ПРОТОКОЛ № 28/К

Заседания Коллегии

Некоммерческого партнёрства строителей Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой» (НПС СРО ДМС)

Дата проведения – «05» сентября 2013 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владивосток, ул. Карла Либкнехта, 14.

Председатель Коллегии партнёрства— Щетинин В.М. Секретарь— Березкина Е.В.

Вид заседания - очередное, очное.

Форма голосования Коллегии партнёрства – большинством голосов.

Начало заседания – 10 часов 00 минут.

Участвовали:

Щетинин В.М - Председатель Коллегии партнёрства.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

- 1. Ефремычев Е.И. Генеральный директор ООО «ПМНУ «Приморскэнергоуголь»;
- 2. Бондарь В.В. Директор ООО «Интербойлер»;
- 3. Борздов С.А. Директор ООО «Старт-ТМ».
- 4. Харин Н.Ф. Генеральный директор ООО «Владстройгрупп».

На заседании Коллегии партнёрства присутствовал с правом совещательного голоса: Винтовкин Г.И. - Исполнительный директор НПС СРО ДМС.

Повестка заседания Коллегии

- 1. О приобретении офисного помещения для НПС СРО ДМС.
- 2. О назначении даты и рассмотрение повестки Внеочередного очного Общего собрания членов Партнерства.

1. По первому вопросу повестки Коллегии:

«О приобретении офисного помещения для НПС СРО ДМС»:

СЛУШАЛИ: Винтовкина Г.И – Исполнительного директора НПС СРО ДМС, который обратился к членам Коллегии партнёрства с предложением о покупке офисного помещения для Партнёрства по адресу: г. Владивосток, ул. Пушкинская, д. 35, оф. 2 полезной площадью 120 м^2 .

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов. Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Приобрести офисное помещение для НПС СРО ДМС по адресу:

г. Владивосток, ул. Пушкинская, д. 35, оф. 2 и разрешить Исполнительному директору произвести оплату за офис и за перевод жилого помещения в нежилое.

2. По второму вопросу повестки Коллегии:

«О назначении даты и рассмотрение повестки Внеочередного очного Общего собрания членов Партнерства.»:

СЛУШАЛИ: Винтовкина Г.И – Исполнительного директора НПС СРО ДМС, который предложил членам Коллегии партнёрства назначить дату Внеочередного очного Общего собрания на 03.10.2013 г. и в повестку собрания включить вопрос о внесении изменений в Устав Партнерства в части изменения юридического адреса и внесение изменений в соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 года № 100-ФЗ «О внесении изменений в подразделы 4 и 5 раздела 1 части первой и статью 1153 части третьей Гражданского кодекса РФ».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов. Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Провести Внеочередное очное Общее собрание 03.10.2013 г., место и время сообщить членам Партнёрства до 23.09.2013 г.

Все поставленные перед Коллегией вопросы рассмотрены.

Заседание Коллегии Некоммерческого партнёрства строителей Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой» считать закрытым.

Председатель Коллегии	
Некоммерческого партнёрства	
строителей Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой»	 Щетинин В.М.
Секретарь Коллегии партнёрства	Березкина Е.В.